Ofício Presidente Nº 222/2018
São Roque, 9 de agosto de 2018.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido interceder para viabilizar a apresentação da Camerata ou Banda da Polícia Militar na Sessão Solene alusiva ao aniversário da cidade, a realizar-se no próximo dia 14 de Agosto, terça-feira, às 19h00min, no Plenário da Câmara Municipal de São Roque, sita à Avenida São Paulo, 355, Jardim Renê, São Roque – SP.
A exemplo do que ocorreu em outros anos, a apresentação desse grupo na solenidade abrilhantará imensamente o evento, além de brindar os presentes com excelente música.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAPITÃO CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da 2º Cia do 50º BPM-I

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2018 - 16:22 3970/2018